
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

 

COMUNE  DI   MARMORA  
         Borgata Vernetti, 30            PROVINCIA DI CUNEO                         C.A.P. 12020 

 

______________ 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE N.14 
 

OGGETTO: 

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA 

PRECEDENTE           
 

 

 

L’anno duemilaventiquattro addì trentuno del mese di luglio alle ore sedici e minuti 
trenta nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati 
a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

COLOMBERO Roberto Sindaco X       

BRESSY Mauro Vice Sindaco X       

ELLENA Hilary Consigliere X       

CEAGLIO Ermanna Consigliere X       

MANESCOTTO Matteo Consigliere       X 

BRESSY Bernardo Consigliere X       

MARSENGO Gian Franco Consigliere X       

MOT Irina Dana Consigliere X       

REVIGLIO Giorgio Consigliere X       

BIANCO Luisella Consigliere X       

                        

                                       
Totale  

9 1 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa Rabino dott.ssa Roberta il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor COLOMBERO Roberto nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Il SINDACO mette in discussione il presente argomento iscritto all’ordine del giorno e procede 
alla lettura degli oggetti delle deliberazioni assunte nelle sedute consiliari del 24/04/2024 e 
26/06/2024; 
 
DATO ATTO che quanto riportato nei citati documenti corrisponde a quanto discusso e 
deliberato e NULLA avendo da eccepire in merito; 
 
PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio non ha espresso alcun parere in ordine alla 
regolarità tecnica, non essendo necessario sul rilievo che si tratta di mera attività ricognitiva; 
 
ATTESO che tale provvedimento non richiede parere di regolarità contabile in quanto lo 
stesso non comporta comporti riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 
sul patrimonio dell'ente, ai sensi dell’art.49 del D.Lgs 267/2000; 
 
RICONOSCIUTO che il contenuto dei verbali dal n. 1 al n. 4 della seduta consiliare in data 
24/04/2024 e dal n. 5 al n. 13 della seduta consiliare in data 26/06/2024, sia per quanto 
concerne la parte narrativa che per quella dispositiva, sono del tutto conformi alla volontà 
espressa nelle predette sedute; 
 
Con votazione resa per alzata di mano avente il seguente risultato:  

- Presenti: 9 

- Votanti:  9 

- Astenuti:   //////   

- Favorevoli: 9 
 

D E L I B E R A 
 
 

di approvare i verbali relativi alle sedute del Consiglio Comunale tenutasi in data 24/04/2024 
dal n. 1 al n. 4 e in data 26/06/2024 dal n. 5 al n. 13. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Del che si è redatto il presente verbale letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to : COLOMBERO Roberto 

 
___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to : Rabino dott.ssa Roberta 

 
___________________________________ 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ 
 

Pareri ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267/2000, come sostituto dell’art. 3, comma 2, lettera 
b) del D.L. 10/10/2012, n 174 

 
Parere Esito Data Il Responsabile 
                             

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 26/08/2024 al 10/09/2024  come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
Marmora, lì 26/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Rabino dott.ssa Roberta 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, 26/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Rabino dott.ssa Roberta 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
La presente deliberazione: 
 
❑ è stata dichiarata immediatamente eseguibile 

(art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
X   è divenuta esecutiva in data _________________________ per la scadenza dei 10 giorni della 
pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 
Marmora, lì ____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Rabino dott.ssa Roberta 
 

 


